

Wejherowo, dnia 11-03-2020 r.

Zamawiający publikuje pytania wykonawcy wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Pytanie 1

W związku z tym, że okres realizacji zamówienia wynosi ponad rok, wnioskujemy o możliwość wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy w sposób opisany w art. 150 ust 3 i 4 ustawy PZP.

Odpowiedź

Zamawiający nie przychylił się do wniosku wykonawcy.

Pytanie 2

W związku z tym, że w ostatnim postępowaniu prowadzonym w tej samej sprawie wszystkie oferty przekroczyły wysokość środków jakimi dysponował Zamawiający na realizację zamówienia, prosimy o informację, czy Zamawiający zwiększa środki na wykonanie zamówienia oraz jaka jest aktualna wartość zamówienia brutto?

Odpowiedź

Wartość zamówienia nie uległa zmianie.